АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 апреля 2015г
	               с. Пировское
	      №145-п

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.2011 N 118-п "Об установлении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края", руководствуясь Уставом Пировского района, постановляю:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пировского района согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете "Заря" и разместить на официальном сайте администрации района по адресу piradm@krasmail.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации
Пировского района                                                                    Г.И. Костыгина

[bookmark: _GoBack]

Приложение
     к постановлению администрацию
                                                                                                                        Пировского   района от
                                                                                                                                  27 апреля 2015 г. №145-п

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории Пировского района

	№
п/п
	Тип нестационар-ных тороговых объектов
	Адресный ориентир расположен-
ных нестационарных торговых объектов
	Количесвто нестацинарных трговых бъекто по каждому адресному ориентиру, шт.
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения или их части, занимаемых нестационарным торговым объектом, кв. м
	Вид реализуемой нестационарным торговым объектом продукции
	Инфрмация об использования нестационарного торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими  торговую деятельность
	Период размещения нестационарных торговых объектов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Павильон
	с. Пировское, ул Советская 120

1

36
	продовольственные товары
	субъектами малого или среднего предпринимательства
	до 31.12.2025 г.

Начальник отдела по обеспечению
жизнедеятельности администрации Пировского района                                                                             В.М. Кравченко